## 国民スポーツ大会冬季大会アイスホッケー競技会栃木県代表選手選考基準

大会区分	国民スポーツ大会冬季大会 ア イ ス ホ ッ ケ 一 競 技 会 関 東 ブ ロ ッ ク 大 会	国民スポーツ大会冬季大会アイスホッケー競技会
選考対象大会	国民スポーツ大会冬季大会 ア イ ス ホ ッ ケ ー 競 技 会 栃 木 県 代 表 候 補 者 選 考 会	国民スポーツ大会冬季大会 ア イ ス ホ ッ ケ 一 競 技 会 関 東 ブ ロ ッ ク 大 会
選考人数	成年男子・少年男子それぞれ25人	成年男子・少年男子それぞれ16人 及 び 予 備 選 手 9 人 以 内
選考期間	選考会~関東ブロック大会	関東ブロック大会~本大会
選考方法	対象の選考会において栃ア連強化担当	対象の関東ブロック大会において栃ア
	が当該選考会及び過去の実績等を含め	連強化担当が当該大会及び過去の実績
	栃木県代表候補者を選考し、その中か	等を含め栃木県代表候補者を選考し、
	から栃ア連理事会において栃木県代表	その中から栃ア連理事会において栃木
	を決定する。	県代表を決定する。
大会免除	国民スポーツ大会開催基準要項細則に	国民スポーツ大会開催基準要項細則に
	定める予選会参加免除者は、対象選考	定める予選会参加免除者は、対象選考
	会を経ずに選考することができる。	会及び関東ブロック大会を経ずに選考
		することができる。
その他	選考会参加申込時点で日ア連及び栃ア	
	連未登録者が栃木県代表に選考された	
	場合は、速やかに登録を行うものとす	
	る。	

※ 栃ア連=栃木県アイスホッケー連盟 日ア連=(公財)日本アイスホッケー連盟